RESOLUÇÃO Nº 001/2021

SÚMULA: DISPÕE SOBRE A APROVAÇÃO DO CALENDÁRIO ANUAL DE

REUNIÕES DO CMAS PARA 2021

                O Conselho Municipal de Assistência Social de Irati – CMAS – no uso de suas atribuições que lhe

confere a Lei Municipal nº 4011/2015, e alteração na Lei nº 4742/2019, e seu Regimento Interno,

RESOLVE:

               Artigo 1º - Aprovar e dar publicidade ao calendário anual de reuniões ordinárias do CMAS para o

ano de 2021.

   Artigo 2º- Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Irati, 20 de janeiro de 2021.

Denis Cezar Musial

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social
CMAS

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Rua Coronel Pires, nº 826- Centro-Irati-PR
Fone: (42) 3907-3151

84.500-059 – Irati – PR

E-mail: casadosconselhosiratipr@gmail.com

mailto:casadosconselhosiratipr@gmail.com

CALENDÁRIO DE REUNIÕES 2021

Conselho Municipal de Assistência
Social de Irati-PR

DIA / MÊS / ANO

 11 / 02 / 2021

 11 / 03 / 2021

 08 / 04 / 2021

 13 / 05 / 2021

REUNIÕES ONLINE

10 / 06 / 2021

Segunda quinta-feira do mês
Horário: 09h00min

08 / 07 / 2021

12 / 08 / 2021

INFORMAÇÕES
Fone: (42) 3907-3151

E-mail: casadosconselhosiratipr@gmail.com

09 / 09 / 2021

14 / 10/ 2021

11 / 11 / 2021

09 / 12  /2021

mailto:casadosconselhosiratipr@gmail.com